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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11315053U

2. Data e Regjistrimit 15/01/2021
3. Emri i Subjektit MASTER AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Koder Vore, Rruga Unaza, Zona 
Kadastrale 2183, numer Pasurie 102/12 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese ne te 

gjitha aktivitete qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, dhe ne 
veçanti: Ne fushen e tregtise: Import eksport me shumice e 
pakice,tregti  te mallrave industriale, ushqimore, blektorale e 
bujqesore, veshmbathje, automjete, makinerive,  pajisjeve 
hidrosanitare, veshje, mobiljeve, artikujve kozmetike, 
konfeksioneve, kancelari.Tregti me pakice te vajrave 
lubrifikante e karburanteve. Ne fushen e ndertimit .Per 
zbatim e projektim e ndertime civile, ekonomike, punime 
dheu, sistemimin, taracime, prodhime elementesh te 
parafabrikuara, betoni e beton arme dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to. Ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore etj. Ndertim rruge te kategorive te 
ndryshme, veshje me asfalto beton te 
rrugeve/ndertimmbishtrese/ sistemim e asfaltim sheshi. 
Hapje komplekse sportive, hapje bar bufe, restaurante, te 
hoteleve, pika servisi, lavazhe, fshatrave turistike, moteleve, 
si dhe anxhensi per shit-blerje e dhenia me qira te pasurive te 
tundshme e te patundshme, anxhensi komisionere, transport 
te udhetareve e mallrave si brenda dhe jashte vendit. 
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Sherbime marketing. Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje 
çdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per 
realizimin e qellimeve te saj perfshire edhe aktivitetin e 
ofrimit te sherbimeve, tregtimin, importin dhe eksportin e 
mallrave dhe sherbimeve. Per te arritur objektin e saj, 
Shoqeria mund te realizoje drejtperdrejte apo ne menyre te 
terthorte cdo lloj pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare apo 
te huaja, si edhe te hyje ne marredhenie kontraktore, 
bashkepunimi ose ortakerie me persona te trete, private ose 
publike, vendas ose te huaj.
Skifter Tagani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2021                Deri: 12/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SkifterTagani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Vore  VORE Furgon me targe AB 257 CT Tirane 
Vore  VORE Furgon me targe AB 105 CC Tirane Vore  
VORE Furgon me targe TR 8503 R 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MASTER AL
E-Mail: kelleziasqeri@gmail.com  
Telefon: 0692315246  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-645295-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660047-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.02.2021, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDC3E89-E56D-4BC0-B89E-83D35FE14C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C557480-EEB3-4CE9-8672-8621F04DE242
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Furgon me targe TR 8503 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Furgon me targe AB 105 CC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670193-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.03.2021 ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Furgon me targe AB 257 CT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBDD178-AB4F-482D-A57E-064EC78384FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668AE1EB-AF78-4FC6-B56A-738F96D2AEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668AE1EB-AF78-4FC6-B56A-738F96D2AEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B62787-FBC4-4E2B-BF57-5C055C8D789D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B62787-FBC4-4E2B-BF57-5C055C8D789D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866F02A4-ED96-40E1-ACC5-5D01B85607D1

